
受検者・関係者 質問状 
 
受検者・関係者各位 
 
昨今の新型コロナウイルス感染拡大に伴い、受検者の管理対策のため、下記に関しましてご理解をた
まわり、ご記入・ご署名をいただきますようお願い申し上げます。 
 
                               

ご 質 問 
現在の健康状況についてお伺いいたします（はい いいえ）または（ある ない）で該当するいずれ
かを選択し、〇をお付け下さい。 

 
１．現在の体調についてお答え下さい。 

① 検温はされていますか？ 
（    はい    いいえ   ） 

はいと答えた方 
     前々日の体温        ℃ 
     前日 の体温        ℃ 
     当日 の体温        ℃ 
 

② 現在、せき、鼻汁、のどの痛みなどの症状はありますか？ 
（    ある    ない   ） 
  

③ 現在、味覚に異常がありますか？ 
（    ある    ない   ） 
  

２．同室や工場内で発熱及び上記②③の症状の方はいますか？ 
（    ある    ない   ） 

 
上記の記載に相違ございません。 

2020年  月  日 

名前（自署）                   
受検番号                     
監理団体名                    
企業名                      
ご連絡先（住所）                 
  （電話番号）                 


